
regelbok
För dig som entreprenör/leverantör vid 

produktionsanläggning inom JMS Mediasystem



JMS Mediasystem har ett ISO 9001:2000-ceritifierat kvalitetsledningssystem och ett ISO 
14001:2004-certifierat miljöledningssystem, vilket innebär att all personal arbetar utifrån 
företagets kvalitets- och miljöpolicy samt kvalitets- och miljömål. Detta medför att du som 
entreprenör/leverantör påverkas av kvalitets- och miljöledningssystemen.

ALLMÄNT

Beteckningar: 

Entreprenör: När det i texten står Entreprenör menas personal hos entreprenörer, under-
entreprenörer, kontrollmyndigheter eller motsvarande, som utför arbete inom JMS Media-
systems produktionsanläggningar.

Kontaktman: Med kontaktman menas den person på JMS produktionsanläggning som 
beställt arbetet eller utsetts ansvarig för att arbetet utförs.

Ankomst / närvaro: Entreprenören är skyldig att anmäla sin ankomst till vår reception. 
Uppgift om firma, adress och telefon lämnas i receptionen, varvid besöksbricka utlämnas. 
Entreprenören är även skyldig att reglera sin närvaro med kontaktmannen.

Telefon: 040-42 90 00

Ansvar: Kontaktmannen ser till att entreprenörsarbetet utförs enligt gällande föreskrifter. 
Entreprenörens arbetsledare är skyldig att delge gällande föreskrifter till underställd personal

REGLER

Utrustning:
Endast godkänd och helt felfri utrustning får användas inom anläggningen.

Personlig skyddsutrustning:
Entreprenören ska själv hålla sin personal med personlig skyddsutrustning. Anvisningar om 
personlig skyddsutrustning ska alltid följas.

Driftingrepp:
Ingrepp i driften eller anslutning av utrustning till elkraft, vatten eller tryckluft får inte ske utan 
tillstånd från produktionsledning vid JMS anläggning.

Ordning:
Entreprenören är skyldig att hålla god ordning på arbetsplatsen samt dagligen städa denna 
efter avslutat arbete. Allt skydd, som tagits bort i samband med entreprenörsarbete, ska 
snarast återställas i ursprungligt skick av entreprenören. Detta gäller även skyltar, t.ex. 
brand-, varnings- och upplysningsskyltar.



SKYDDSBESTÄMMELSER

Allmänt:
Entreprenören som utför verksamhet är skyldig att förvissa sig om var alarmering kan ske 
samt var närmaste brandsläckare finns. Kontrollera alltid lämpliga utrymningsvägar innan 
Du startar ett arbete. Meddela kontaktman innan arbete som alstrar kraftig värme eller rök 
påbörjas. Brandlarm kan utlösas även av byggdamm!

Arbete på maskin:
Vid arbete på maskinell utrustning ska arbetsbrytare vara frånslagen och säkrad med lås. 
Innan maskin eller motor startas igen ska kontroll ske att utrustning är klar för start och att 
all personal är på säkert avstånd.

Avlopp:
Avloppsledningar får ej kopplas utan tillstånd.

Avfall:
Hanteringsanvisningar ska inhämtas från kontaktman.

Brandberedskap:
Blockera aldrig brandsläckare, utgångar, gångvägar eller elcentraler.
Anmäl till din kontaktman om brandsläckare använts.

Brandfarlig vara:
Upplag eller förråd av brandfarlig vara, gasol, gastuber m.m. får inte inrättas utan tillstånd 
av kontaktman.

Heta arbeten:
Heta arbeten på tillfällig arbetsplats skall bedrivas i enlighet med SBF:s och försäkrings-
bolagens säkerhetsregler. Produktionsanläggningens ansvarige för heta arbeten skall 
tillsammans med entreprenör intyga att reglerna uppfylls genom att fylla i och signera 
tillståndsblankett.



JMS Mediasystem AB  Modemgatan 10, 235 39 Vellinge
Telefon: 040-42 90 00  Fax: 040-42 22 19


